Requerimentos Nº 2/2022

Providencie sinalização da curva com escrita
no chão (curva perigosa) na Rodovia
Deputado Silvio Barros PR-317, próximo ao
trevo que dá acesso a Lobato-PR e
manutenção em um poste de iluminação que
está no trevo preste a cair, caindo pode causar
acidente, tendo em vista que tem dois
frigoríficos que emprega mais de 500 pessoas
no local.

Câmara Municipal de Santa Fé 01,583.490/0001-69 REQUERIMENTO Nº 002/2022
EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE SANTA FÉ, ESTADODO PARANÁ. Os Vereadores que este
subscreve, com assento nesta Casa de Leis, vem a Plenário, com amparo no art. 113,
inciso VI do Regimento Interno, REQUERER: seja oficiado ao DER Departamento de
Estradas e Rodagens para que providencie sinalizaçãoda curva com escrita no chão
(curva perigosa) na Rodovia Deputado Silvio Barros PR 317 próximo ao trevo aceso a
Lobato-PR e manutenção em um poste de iluminação que está no trevo preste a cair,
caindo pode causando acidente, tendo em vista que tem dois frigorifico que emprega
mais de 500 pessoas neste local. Termos em que, Pede Deferimento. Plenário Vereador
Antonio Firmino de Souza, aos dez dias do mês ;º janeiro de 20 EGINALDO THENAN
APOIADORES: ADEIL AUBA ETE BOIAN S A Y Y] DN 2) ROSINHA LAN Número: 23
Data: 11/01/2022 Hora: 09:18:50 Ano: 2022 Tipo: 1 GERAL Requerente:
REGINALDOARIAS Assunto: 329 Sinalização na curva Compl: RequerimentoNº
002/2022

Autoria: Poder Legislativo

ESTADO DO PARANÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

Rua Ponta Grossa, 504 - CEP: 86770-000, Centro, Santa Fé/PR
Fone: (44) 3247-1117 / (44) 3247-1574 - E-mail: camara_santafe@hotmail.com

https://www.camaradesantafe.pr.gov.br